Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55
(МБДОУ № 55)

П РИ К А З

11 января 2021 г. №  3 1-ОД

г. А рм авир

Об организации работы по противодействию коррупции

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в
деятельности МБДОУ № 55 защиты законных интересов граждан от угроз,
связанных с коррупцией в сфере образования в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ: '
1 .Пролонгировать положения: « О противодействии коррупции в МБДОУ № 55»,
«Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 55».
2.Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Баус А.А. - заведующий МБДОУ № 55
Члены комиссии: Григорян JI.Г. - старший воспитатель,

Хацкевич И.Г. -  инструктор по физкультуре, председатель ПК,
Кондратова С.Л. - воспитатель, уполномоченный по охране труда,
Меликян К.Г. - родитель (законный представитель) воспитанника.

3.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 55
на 2021 год.
4.Лицом, ответственным за реализацию Плана мероприятий назначить Григорян
Л.Г., старшего воспитателя.
5. Ответственному исполнителю:
- обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана;
- разработать план мероприятий посвящённых Международному дню борьбы с
коррупцией (9 декабря).
6. Рабочей группе:
- обеспечить размещение информации по проведению антикоррупционных
мероприятий на сайте дошкольного учреждения;
- обеспечить предоставление отчётов об итогах работы по антикоррупционному
направлению до 01 июня и до 25 декабря.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 55

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Инструктор по физкультуре

Воспитатель

А.А. Баус

_  Л.Г. Григорян

O f -  И.Г. Хацкевич

Родитель

Кондратова

Меликян

		2021-01-11T10:06:09+0300
	Баус Анна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа